✓ La frode o la grave negligenza nell’esecuzione degli obblighi e delle conduzioni 

contrattuali; 

Art.6 Compenso 

L’incarico verrà attribuito sotto forma di incarico se personale interno, prestazione d’opera se 

esperto esterno, il compenso offerto, sarà di euro 1.700,00 (millesettecentoeuro) lordi annui. 

Tale compenso è da intendersi onnicomprensivo degli oneri di legge da corrispondersi in un'unica 

soluzione, al termine dell'attività, entro 30 gg. dalla presentazione di specifica relazione finale sulle 

prestazioni svolte. 

La prestazione di servizio da parte di esperti esterni verrà richiesta l’emissione di regolare